
 
 
DIREZIONE GENERALE 
SETTORE ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

1 
Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93701 (unico) - 93790 - 93791 - 93776 - 93627 – 99511 
email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

 
 
Oggetto: Dimissioni del Sig. Antonio Tamburello quale rappresentante degli studenti in Senato Accademico 

e nomina della Sig.ra Rosa Greco per lo scorcio del biennio 2023/2025 
 
 
 

IL RETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 
Visto il D.R. n. 3129/2023 con cui è stato emanato il Bando per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel 

Senato Accademico e nel Consiglio di Amministrazione per il biennio 2023/2025; 
Visto il verbale della Commissione elettorale relativo ai risultati delle elezioni svoltesi nei giorni 30 e 31 maggio 

2023; 
Visto il D.R. 4100/2023 con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e 

nel Consiglio di Amministrazione per il biennio 2023/2025; 
Accertato che il Sig. Antonio Tamburello (matricola 0765964), rappresentante degli studenti in Senato 

Accademico per la Lista “Vivere Ateneo - Aulett@'99 -Onda Universitaria Unixcento - Impronta 
Studentesca – Nrg - Uniattiva - Unitrapani”, ha manifestato, tramite nota mail del 31/07/2024, la propria 
volontà di dimettersi quale rappresentante degli studenti in Senato Accademico; 

Accertato che la studentessa Rosa Greco (matricola 0715279) risulta essere la prima dei non eletti della Lista 
“Vivere Ateneo - Aulett@'99 -Onda Universitaria Unixcento - Impronta Studentesca – Nrg - Uniattiva - 
Unitrapani” e che la stessa è regolarmente iscritta all’A.A. 2023/2024; 
Preso atto dell’accettazione all’assunzione della suddetta rappresentanza e della documentazione trasmessa; 
 

DECRETA 
 
È nominata, quale rappresentante degli studenti in Senato Accademico, per lo scorcio del biennio di cui al 
D.R. n. 3129/2023, la studentessa: 
 

NOME E COGNOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA 

ROSA GRECO  0715279 Palermo 24/07/2001 

 
Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 


		2024-09-02T13:28:18+0000
	Massimo Midiri




